РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От    20.03.2023   №  264-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Клинцовской городской администрации от 13.03.2023 № 230-р «О временном закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Ворошилова от ул. Союзной  до ул. Кирова, г. Клинцы,
Брянской области

В связи с производством работ по ремонту  аварийного участка канализационной сети расположенной на пересечении  ул. Ворошилова и       ул. Лесная в г. Клинцы, Брянской области, на основании заявления МУП «ВКХ       г. Клинцы» от 20.03.2023 № 297:
1. Внести изменение в распоряжение Клинцовской городской администрации от 13.03.2023 № 230-р «О временном закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Ворошилова от ул. Союзной  до ул. Кирова, г. Клинцы, Брянской области изложив П.1 в новой редакции: «Закрыть движение автотранспорта на участке автомобильной дороги по ул. Ворошилова от ул. Союзная до ул. Кирова,  г. Клинцы, Брянской области на время проведения работ с 09.00 часов 21.03.2023  до 17.00 часов 27.03.2023».
2. Отделу документационного обеспечения  и архива Клинцовской городской администрации (Алексееву В.Г.) внести соответствующее изменение в архивную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городской администрации  Ф.Н. Сушок.

Глава Клинцовской городской администрации                                    С.Ю. Евтеев